[image: image1.wmf]
        Deputado Marcos Mendonça

REQUERIMENTO Nº       420             , DE 2003

Senhor Presidente,

              Considerando a importância da Associação Amigos do Complexo Cultural Júlio Prestes para a consolidação desse conglomerado de espaços culturais como âncora para a revitalização do centro velho de São Paulo;

              Considerando que a atividade desenvolvida pela Associação Amigos do Complexo Cultural Júlio Prestes foi e é essencial para a mudança da qualidade de vida da região do centro histórico da cidade e sua transformação num pólo de cultura e lazer,

REQUEREMOS, nos termos do inciso VIII do artigo 165 do Regimento Interno Consolidado seja consignado VOTO DE CONGRATULAÇÕES para a ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO COMPLEXO CULTURAL JÚLIO PRESTES, tendo em vista os relevantes serviços prestados na área da cultura no Estado de São Paulo.

Requeremos, ainda seja encaminhado cópia da presente propositura aos diretores da Associação Amigos do Complexo Cultural Júlio Prestes, conforme Nominata em anexo.

Sala das Sessões, em

Deputado MARCOS MENDONÇA

ASSOCIAÇÃO AMIGOS  DO COMPLEXO CULTURAL JÚLIO PRESTES

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO E CONSULTIVO:

Presidente:

José Ignácio Botelho de Mesquita

Rua Piauí  900 - 10º andar

Vice-Presidente
Margarida Cintra Gordinho

Rua Sergipe, 305 casa 7 - CEP 01243-002

Conselheiros:

Danilo Santos Miranda

Avenida Paulista,  119  13

Pedro Herz

Avenida Paulista 2073 Ed. Horsa 2

Gilberto Tinetti

Alameda Itu, 1030 ap 11 A

Suplentes:

Sonia Maria Dorce Armonia

Rua da Mata, 57 ap. 61 - CEP 04531-020

Fernando Abilio de Faro Santos

Rua Cherubina Viana, 7

Conselho Fiscal:
Carlos Alberto Felizola Freire

Rua Bela Cintra, 1920 ap. 132

Célia Regina Ferreira Santos

Rua Imaculada Conceição, 84 ap. 102

Suplente:

Osmar Silveira Franco

Rua Manoel da Nóbrega, 484 ap. 51  CEP- 04001-001

Diretoria:

Presidente:

Mario Ernesto Humberg

Rua Tucumã, 621 ap. 61

1º Vice-Presidente:
Raul Correia da Silva

Rua Campo Verde, 390

2º Vice-Presidente:
Marcos de Almeida Amazonas

Alameda Raja Gabaglia, 180 - 6º andar

Sistema SPL - Originalidade: 33642 -1003031635001.751

[image: image1.wmf]_983627611.bin